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PRIJMY

1511 Dan z nemovitosti

Daiiové prijmy celkem =17 995 000

2. Nedanoveé pfijmy

PFijmy z poskytovani sluZeb a vyrobki 2 000 000
Ostatni prijmy z viastni Cinnosti 200 000
Odvody pfispévkovych organizaci 1 632 000
PFijmy z prondjmu pozemku 1 700 000
Frijmy z prona).ost.nemovit.a jejich ¢asti 81 243 000
Ostatni pfijmy z pronajmu majetku 0
Prijmy z uroku 0
Soudni poplatky 0
Prijaté sankéni platby Q
Ost.pfijaté vratky transfer( 0
Prijaté neinvestitni dary 0
Prijaté pojistiné nahrady 0
Frijate nekapitalové pfispévky a nahrady 0
Neidentifikované pfijmy 0
Ostatni nedanove pfijmy jinde nezafazené 0
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Schvéﬂgi rozpotet 2007 Upraveny _r@et 2007 Skut. za 1- 10/2007 Index 3:2'
1 2 3 4
1. Danové prijmy '
1333  Poplatky za uloZeni odpadd 0 0 2 530 gl
1341  Poplatek ze pst 435 000 435 000 436 279 10
1343  Poplatek za vzivani vefejného prostranstvi 900 000 1 620 000 2 194 821 135
1347  Poplza provozovany vyherni hraci plistroj 4 200 000 4 450 000 5212 893 117]
1351  Odvod vytéZku z provozovani loterii 0 2 244 000 2 244 296 md
1361 Spravni poplatky 3 460 000 3 460 000 3277 150 9
9 000 000 9 000 000 .:

102
34
51|
57]
8.3

101

18

11

225
102
10§

113

21

- Nedanové prijmy celkem: . = 86876000 89447000 - . 74708190
3. Kapitaloveé prijmy
3111 Piijmy z prodeje pozemkd 656 000 656 000 536 900 82
j3112 __ Pfijmy z prod.ostat.nemov.a jejich asti 1682 000 1682 000 1 185 559 79




[Polozka

Schvaleny rozpoctet 2007 Upraveny rozpotet 2007

Skuteénost 1-108/2007

PRIJMY
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Ostatni prijmy z prodeje dlouhodaob.majetku
Kapitalové prijmy celkem

4, Celkem vlastni pfijmy /1+2+3/

5. Prijaté transfery

Neinvest.pfijaté transfery z vSeob.pokl.spr.SR
Neinvest pfijaté transfery ze SR ...

Neinvest. pfijaté transfery ze statn.fondd

Ost neinvesticni pfijate transfery ze SR
Meinvesticni prijaté transfery od obci
Investiéni pfijaté transfery od cbci

Prijate transfery celkem

6. PRIJMY CELKEM PO KONSOLIDACI /4+5/

7. FINANCOVAN|
Zména stavu kratk.prostfedku na bank.uétech
Uhrazené splatky dlouhod.pfijat.pljé. prostr.

- Financovéani celkem:

ZDROJE CELKEM  [6+7/

600 000
2 938 000

107 809 000

0

3 183 000
2 343 000
0

24 585 000
0

~30.411 000

137 920 000

4 000 000
-8 800 000
-.~4 800 000

133 120 000

600 000

113 594 000

2102 000

3 243 000
2 343 000
35 000 000
24 588 000
g 778 000

- 77.054 000

190 648 000

10 693 000
-8 80O 000

1893000

192 541 000

794 537

96 338 374

2 101 647
2 709 577
2 342762
24 600 000
20 753 000
4 717 822

57 244808

153 563 182

-6 392 556
-8 000 000
-14 392 556

13917062651

2516 996

74

100
B4

10
:
84
48

81




Lad

L e

L

3721
3723
3729

2 2212
2 2219

3421
3632
3638
3745

“Odbor MHDaO

VYDAJE

Schvaleny rozpoéet 2007 Upraveny rozpocet 2007

Skutecnost 1-10/2007

Index

Sbér a svoz nebezpednych odpadul
Sbér a svoz ostatnich odpadd
Ostatni nakladani s odpady

1 celkem

Silnice
Ost.zaleZitosti pozemnich komunikaci
2 celkem

Vyuziti volneho ¢asu déti a miadeze
Pohfebnictvi

Komunaini sluzby a Gzemni rozvoj
Péce o vzhled obci a vefejnou zeleh
3 celkem

Odbor MHDaO celkem
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VYDAJE

¥odd Par

Schvéleny rozpocet 2007 Upraveny rozpofet 2007 SkuteCnost 1-10/2007 _ Index pinéni_3:2]
2 3 4
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Lth €&non On Oh

Odb.organiza&ni a vn.véci celkem

Odbor $kolstvi

Predskolni zafizeni-pfispévky
Predikelni zafizeni-pradelna a Udriba
Predskolni zafizeni - investice
Predskolni zafizeni celkem

Zakladni skoly-pfispévky

Skolni stravovani pfi pfedsk.a zakl.vzdél.
Odbor Skolstvi celkem

Odbor organizaéni a vnitinich véci
Ost zalezitosti sdélovacich prostiedk(
Ostatni zaleZitosti kultury ..

PoZarni ochrana-dobrovolna &ast

Zastupitelstva obci
Cinnost mistni spravy
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Schvaleny rozpotet 2007 Upraveny rozpocet 2007

VYDAJE

Skutecnost 1- 1072007

Index plnéni 3:2
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Odbor socialnich véci
Pfisp&vek na Zivobyti

Doplatek na bydleni
Mimofadna okamiita pomoc
Ostatni davky socialni pomoci
Pfispévek na zvlastni pomucky
Ustavy péce pro mladez
Ost.socialni péée a pomoc détem a mi.
Osobni asistence, pecovatelska sluZba
Domowy

Odbor socidlnich véci celkem -

Bytové hospodarstvi

Odb.vystavby,vod.hospod.a zemédeél.

Majetkopravni odbor

Financni odbor

Finanéni vypofadani.

VYDAJE CELKEM
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Duvodova zprava:

Podle obecné zavazné vyhlasky mésta Ostravy €. 11/2000 Sb., Statutu meésta Ostravy, ¢l. 9 —
Rozpocet a finanéni hospodafeni odst. 11) ,,Mé&stské obvody hospodari v souladu s rozpo€tem a
provadéji pravidelnou, systematickou a uplnou kontrolu svého hospodarfeni a hospodaieni jimi
ziizenych pravnickych osob a organiza¢nich slozek po cely rozpoctovy rok, minimalné Ctvrtletne®™,
predkladame rozbor hospodafeni méstského obvodu Maridanské Hory a Hulvaky za obdobi
1. -10./2007. |

Index plnéni je uveden v % ve 4. sloupci tabulek, optimalni plnéni za vykazované obdobi je 83 %.

Stav finanénich prostiedka na vybranych bankovnich actech k 31.10.2007

zakladni bézny acet ¢. 1649321399/0800 zustatek 3,300.192,44 K¢
piijmovy bézny Gcet €. 19-1649321399/0800 1,360.758.,45
vydajovy bézny ucet ¢. 27-1649321399/0800 2,517.586,66
pHjmovy bézny et & 30015-1649321399/0800 4,830.701,52
(bytové hospodarstvi)

vydajovy bézny (et & 20028-1649321399/0800 5,649.784,75

(bytoveé hospodarstvi)

Neuhrazené dodavatelské faktury v obéhu k 31.10.2007 za jednotlivé odbory

Odbor bytového hospodaistvi 480. 497,50

Odbor MHDaO 1,012.447 90

(v tom 922. 681,90 K& — Miculka, Regenerace Fifejdy I)

Odbor socialnich véci 6.358,17
Odbor organizacni a vnitinich véci 2,676.091,00

(v tom 2,614.793 K& SMO, mzdy za zafi)

Celkové plnéni rozpoétu za vykazované obdobi je na 72 %. Nadrozpoctové piijmy u polozek
dafiovych pifjmi a nedaiovych pi{jmd jsou zapojeny provedenymi rozpoftovymi opatienimi
v RMOb v listopadu 2007 na kryti b&Znych vydaja prispévkovych organizaci a Cinnosti mistni
spravy. Piekrocené plnéni u pfiijatych neinvestiénich darG ve vysi 100 000 K¢ bylo zapojeno do
vydaji na opravy DPS bytového hospodafstvi.

Neidentifikované piijmy — 36 896 K¢&: Odvod penéz pies pokladnu do banky na konci mésice
proveden, ale fyzicky na bankovnim G¢té az nasledujici prvni den v mésici.

Nejnizsi ¢erpani vydaji je u odboru MHDaO na 50 %, k danému datu ne€erpany dotace SMO na
Regeneraci sidlisté Fifejdy [. Nevycerpané vydaje u Odboru vystavby, vodniho hospodafstvi a
zemédélstvi rozpoctovym opatienim schvalenym v RMODb prevedeny na kryti vydaji Cinnosti mistni
spravy — mzdové prostiedky.
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